
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О присвоении звания «Почетный гражданин Парфинского 
района»   

принято Думой муниципального района 27 июля 2011 года 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

Парфинского района», утвержденным решением Думы  муниципального 

района от 29.12.2006 № 143          

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

         1. За большой личный вклад в  социально-экономическое развитие 

Парфинского района присвоить звание «Почетный гражданин Парфинского 

района» Баринову Владимиру Александровичу, ветерану труда. 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

27 июля 2011 года 

№ 66 

 


	принято Думой муниципального района 27 июля 2011 года

